[image: image1.jpg]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

      БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
От 26.10.2010 г. № 85
	О внесении изменений в решение Представительного Собрания района от 27.05.2010 года № 46

В соответствии со статьей 20 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями и дополнениями), постановлением Правительства Вологодской области от 16.04.2010 года № 402, ст.18 Устава Белозерского муниципального района,

Представительное Собрание района
РЕШИЛО:

1. Внести изменения в  решение Представительного Собрания района от 27.05.2010 года № 46 «О мерах социальной поддержки по оплате жилого помещения, отопления и освещения отдельным категориям граждан, проживающим и работающим в сельской местности», изложив абзац 3 пункт 1 решения в следующей редакции:

«-специалистов в области культуры и искусства, работающих в районных муниципальных учреждениях образования, культуры, здравоохранения и социального обслуживания населения».
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 мая 2010 года и подлежит опубликованию.

    Глава района:

В.Л.Лебедев